Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO

CARTA CONVITE Nº 005/2017 – COSANPA

EM GRAU DE REPETIÇÃO

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão

Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 663/2017, torna público que, na CARTA

CONVITE nº 005/2017 – COSANPA - Em Grau de Repetição, do tipo “MENOR PREÇO

GLOBAL”,  cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

Engenharia Geológica, Hidrogeológicos e Hidrológicos em poços profundos e em sistemas de

bateria de poços já em operação pela COSANPA para obtenção de outorga de direito de uso de

recursos hídricos. Conforme Termo de Referência nº 008/2017-USPA/DET (Anexo I), bem como

nas orientações contidas no Edital e demais anexos, que são partes integrantes e indivisíveis deste

instrumento convocatório, foi considerada vencedora a empresa IAECY CONSULTORIA

LTDA-ME, CNPJ: 07.458.107/0001-27 por oferecer a proposta mais vantajosa para a

Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no Edital.

Belém - PA, 27 de outubro de 2017.

Ana Beatriz de Souza Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Cláudio Luciano da Rocha Conde

Presidente da Companhia de Saneamento do Pará